L I C I T A C Ö E SI

2

DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), terça-feira, 18 de Janeiro de 2022.

Conceição do Castelo

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 018/2022

CONTRATANTE: Município de Conceição do Castelo,
ES. CONTRATADA: Fabrro  Ir  Ind  Com  e  Distribuicao
de  Equipamentos  Eireli. OBJETO: Aquisição de
equipamentos de informática. VIGENCIA: 17 de
janeiro de 2022 a 17 de janeiro de2023. VALOR
GLOBAL:
R$ 278.124,00 (duzentos e setenta e oito mil, cento
e vinte e quatro reais). AMPARO LEGAL: Pregão
Eletrônico   nº   000031/2021, processo administra-
tivo nº 343/2021 e código de identificação cidades
2021.021E0700001.02.0019. Conceição do Castelo,
ES, 14de janeiro de 2022.

CHRISTIANO SPADETTO
Prefeito Municipal

Protocolo 784174

Domingos Martins

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOMINGOS
MARTINS

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Domingos Martins torna
público aos interessados, que fica REVOGADO
o Processo Licitatório TOMADA DE PREÇOS Nº
032/2021 que tem por objeto a Contratação de
empresa especializada para execução de serviços
de reabilitação estrutural da EMPEF Professora
Petronilia Klippel, Distrito de Paraju, neste município
de Domingos Martins - ES, com fornecimento de
materiais, ferramentas e mão de obra, conforme
planilha orçamentária e cronograma físico-financeiro
e projetos, com fulcro no art. 49 e seus incisos da Lei
Federal nº 8.666/1993.

Domingos Martins - ES, 17 de Janeiro de 2022.

Wanzete Kruger
Prefeito Municipal

Protocolo 784611

Ecoporanga

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0035/2021

O Município de Ecoporanga/ES, por meio do seu
Pregoeiro, torna público, fica suspenso “sine die”
o Pregão Eletrônico nº 0035/2021, cujo objeto é
Aquisição de equipamentos odontológicos.
Motivo: Necessidade de alteração no descritivo do
objeto.
Processo: 306/2021
ID: 2022.025E0700001.01.0001

Lucas Antunes de Sá
Pregoeiro

Protocolo 784230

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ARP Nº 013/2022 E 014/2022
Órgão/Entidade: PREFEITURA DE ECOPORANGA
Processo licitatório Nº: 3512/2021
Edital: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2021
Lote 01, 03, 04 E 07
Objeto: “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PEÇAS E SERVIÇOS,
PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE MAQUINAS DE
CONSTRUÇÃO E TERRAPLANAGEM MUNICIPAL, VIA
TABELA DE PREÇOS- A TABELA DO SISTEMA TRAZ
VALOR CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITA-
TIVOS CONTIDOS NO TERMO DE REFERÊNCIA”
Empresa: MECÂNICA KENNEDY LTDA EPP
CNPJ: 27.144.294/0001-81
Valor global do lote: R$ 1.001.068,40 (um milhão,
um mil e sessenta e oito reais e quarenta centavos)
Lote 02, 05 E 06
Empresa: TRATORCOL PEÇAS E SAERVIÇOS LTDA
EPP
CNPJ: 39.338.520/0001-44
Valor global do lote: R$ 477.846,68 (quatrocentos
e setenta e sete mil oitocentos e quarenta e seis
reais e sessenta e oito centavos)
Vigência: 13/01/2022 A 13/01/2023
A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a discri-
minação dos valores unitários, está disponível para
consulta no endereço www.ecoporanga.es.gov.br

Responsável pela assinatura
ELIAS DAL COL

PREFEITO
Protocolo 784494

ERRATA

Na publicação do dia 07/01/2021, Protocolo nº
778663, fica corrigido:

Onde se lê: CONTRATO 078/2021
Vigência: (15/12/2021 à 15/12/2022)
Processo: 7165/2021

leia-se: CONTRATO 012/2022
Vigência: (03/01/2022 à 03/01/2023)
Processo: 7164/2021

----------------
ELIAS DAL’COL

PREFEITO
Protocolo 784588

Governador Lindenberg

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022 (SRP)
Protocolo: até as 12:00h do dia

02 de fevereiro de 2022.
Credenciamento, abertura e

Julgamento: às 12:30h do dia
02 de fevereiro de 2022.

O Município de Governador Lindenberg-ES, por
intermédio do pregoeiro Municipal, que abaixo
subscreve, torna público que foi instaurado
procedimento licitatório na modalidade Pregão
Presencial nº 002/2022, objetivando a formalização
de registro de preços para futura e eventual
contratação de empresa para execução de serviços de

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-01-17T22:32:51-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial